
   

Uchwała Nr VII/53/2019 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 marca 2019 roku 

  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 511) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2019 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2018 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 19 grudnia 2018r., zmienionej uchwałami: 

Nr IV/36/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2019 roku, 

        Nr 42/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2019 roku, 

Nr 48/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2019 roku, 

Nr 57/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2019 roku, 

        dokonuje się następujących zmian: 
 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2019 rok:            

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 625 821,00 389 323,71 0,00 1 015 144,71 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 625 821,00 389 323,71 0,00 1 015 144,71 
 

 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 389 323,71 0,00 389 323,71 

 

  Dochody majątkowe 617 597,00 389 323,71 0,00 1 006 920,71  
  

 

 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 5 794 956,01 69 000,00 0,00 5 863 956,01 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 327 896,01 69 000,00 0,00 5 396 896,01 
 

 
2329 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

574 157,47 69 000,00 0,00 643 157,47 

 

  

Dochody bieżące 5 327 896,01 69 000,00 0,00 5 396 896,01 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 44 395 208,00 0,00 158 127,00 44 237 081,00 
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

36 442 663,00 0,00 158 127,00 36 284 536,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 442 663,00 0,00 158 127,00 36 284 536,00 
 

  

Dochody bieżące 36 442 663,00 0,00 158 127,00 36 284 536,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

851 Ochrona zdrowia 1 277 437,00 15 132,56 0,00 1 292 569,56 
 

 85111 Szpitale ogólne 0,00 13 932,56 0,00 13 932,56 
 



2 
 

 

6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych 

0,00 13 932,56 0,00 13 932,56 

 

  

Dochody majątkowe 0,00 13 932,56 0,00 13 932,56 

 

  
  

 

 

85149 Programy polityki zdrowotnej 165 480,00 1 200,00 0,00 166 680,00 
 

 
2780 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

165 480,00 1 200,00 0,00 166 680,00 

 
  

Dochody bieżące 165 480,00 1 200,00 0,00 166 680,00 

 

  
  

 

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  655 297,50 0,00 121 800,00 533 497,50 
 

 85322 Fundusz Pracy 379 000,00 0,00 121 800,00 257 200,00 
  

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
379 000,00 0,00 121 800,00 257 200,00 

 
  

Dochody bieżące 379 000,00 0,00 121 800,00 257 200,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 132 097,00 4 080,00 0,00 1 136 177,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 180 696,00 4 080,00 0,00 184 776,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 4 080,00 0,00 4 080,00 

 
  

Dochody bieżące 180 696,00 4 080,00 0,00 184 776,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

855 Rodzina 3 044 358,00 982,83 0,00 3 045 340,83 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 743 358,00 982,83 0,00 1 744 340,83 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 982,83 0,00 982,83 
 

  

Dochody bieżące 1 743 358,00 982,83 0,00 1 744 340,83 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

84 203 225,51 478 519,10 
 

 RAZEM DOCHODY  279 927,00 84 401 817,61 
   

  

 
 

 

  

         W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody na 2019 rok w wysokości 84.401.817,61 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        83.146.949,34 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    1.254.868,27 zł”. 
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2019 rok: 
 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 5 794 896,31 92 000,00 0,00 5 886 896,31 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 327 896,31 92 000,00 0,00 5 419 896,31 
 
  

Wydatki bieżące 5 327 896,31 92 000,00 0,00 5 419 896,31 

 

  

w tym:   
 



3 
 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 036 354,31 92 000,00 0,00 5 128 354,31  
  

 

 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 19 976 979,40 123 922,90 0,00 20 100 902,30 
 

 85111 Szpitale ogólne 17 984 283,03 116 928,22 0,00 18 101 211,25 
 

  

Wydatki bieżące 975 000,00 101 848,22 0,00 1 076 848,22 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 975 000,00 101 848,22 0,00 1 076 848,22  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 975 000,00 101 848,22 0,00 1 076 848,22  

Wydatki majątkowe 17 009 283,03 15 080,00 0,00 17 024 363,03 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 009 283,03 15 080,00 0,00 17 024 363,03  
  

 

 

85149 Programy polityki zdrowotnej 330 980,00 1 200,00 0,00 332 180,00 
 

  

Wydatki bieżące 330 980,00 1 200,00 0,00 332 180,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 330 980,00 1 200,00 0,00 332 180,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 330 980,00 1 200,00 0,00 332 180,00  
  

 

 

85195 Pozostała działalność 782 474,37 5 794,68 0,00 788 269,05 
 
  

Wydatki majątkowe 734 674,37 5 794,68 0,00 740 469,05 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 734 674,37 5 794,68 0,00 740 469,05  

w tym:   
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

734 674,37 5 794,68 0,00 740 469,05  
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 749 758,70 0,00 21 800,00 2 727 958,70 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 105 165,00 0,00 21 800,00 2 083 365,00 
 
  

Wydatki bieżące 2 105 165,00 0,00 21 800,00 2 083 365,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 098 245,00 0,00 21 800,00 2 076 445,00  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 964 992,00 0,00 21 800,00 1 943 192,00  
  

  

 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 758 260,00 4 080,00 0,00 12 762 340,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 411 529,00 4 080,00 0,00 3 415 609,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 411 529,00 4 080,00 0,00 3 415 609,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 295 761,00 4 080,00 0,00 3 299 841,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 966 240,00 4 080,00 0,00 970 320,00  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 5 348 272,00 389,20 0,00 5 348 661,20 
 



4 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 489 171,00 389,20 0,00 3 489 560,20 
 
  

Wydatki bieżące 3 489 171,00 389,20 0,00 3 489 560,20 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 833 887,00 389,20 0,00 834 276,20  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 468,00 389,20 0,00 25 857,20  
  

 

 
  

 

 

 

 

99 836 939,51 220 392,10 
 

 RAZEM WYDATKI  21 800,00 100 035 531,61 
   

  

 

 

 

  

            W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w wysokości   100.035.531,61 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

   1) wydatki bieżące w wysokości          - 78.550.411,08 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 64.745.136,57 zł, 

  z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  47.704.785,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  17.040.351,57 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                -   3.081.039,20 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   3.831.122,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   5.560.113,31 zł, 

                     e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    -      550.000,00 zł, 

         f) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      783.000,00 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości                      - 21.485.120,53 zł, 

        z tego: 

        a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   21.485.120,53 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  740.469,05 zł”. 

 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

   

3) w załączniku Nr 4 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań    

realizowanych w drodze umów, porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego: 
 

Dział 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2019 rok 

Zwię-

kszenia 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2019 rok 

710  

71012 

Cyfryzacja powiatowych zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych powiatów: 

Czarnkowsko – Trzcianeckiego, Pilskiego, 

Wągrowieckiego i Złotowskiego 

- dochody - § 2329 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

574.157,47 

 

 
574.157,47 

574.157,47 

 

574.157,47 

    

 

69.000 

 

 
69.000 

69.000 

 

69.000 

    

 

-  

 

 

- 

- 

 

- 

   

 

643.157,47 

 

 
643.157,47 

643.157,47 

 

643.157,47 

   

Razem  69.000 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  69.000 -  

 



5 
 

Plan po zmianach wynosi 2.713.519,47 zł. Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

  
4) W załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   

 
 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2019 rok 

Zwiększe- 

nia 

Zmniejsze-

nia 

Plan po  

zmianach  

na 2019  

rok 

851  

85111 

Ochrona zdrowia 

Szpitale ogólne 

- dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, 

z tego: - dotacje celowe 

17.757.457,40 

17.009.283,03 

17.009.283,03 

 

17.009.283,03  

20.874,68 

15.080 

15.080 

 

15.080 

- 

- 

- 

 

- 

 17.778.332,08 

17.024.363,03 

17.024.363,03 

 

17.024.363,03 

Razem  15.080 -  

85195 Pozostała działalność 

- dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, 

 z tego: - dotacje celowe 

748.174,37 

734.674,37 

 

734.674,37  

5.794,68 

5.794,68 

 

5.794,68 

 - 

- 

 

- 

753.969,05 

740.469,05 

 

740.469,05  

Razem  5.794,68 -  

Razem dział 851  20.874,68 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  20.874,68 -   

         

      Plan dotacji po zmianach wynosi 20.845.871,28 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 18.873.724,08 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 1.972.147,20 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

      Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………… 

                 /Małgorzata Osuch/ 

 

 


